[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2020    № 273-па

О продлении действия режима повышенной готовности на территории

Доволенского района Новосибирской области
В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 29.04.2020 № 75 «О внесении изменений в  отдельные постановления Губернатора Новосибирской области»,  администрация Доволенского района Новосибирской области постановляет:

1. Продлить действие режима повышенной готовности на территории Доволенского района Новосибирской области по 31 мая 2020 года.

2.  Данное постановление довести до всех предприятий и организаций всех форм собственности Доволенского района Новосибирской области.
Глава Доволенского района

Новосибирской области                                                                 Г.Н. Калюжный